SARiYE b. ZÜNEYM

SARiYE b. ZÜNEYM
( ~jl,)!~)ı...,)

Sariye b. Züneym b. Abdiilah ed-Düell
(ö. 30/650-51)

L Hz. Ömer'in kumandanlarından. _j

Kinaneoğulları'nın Düil koluna mensup
olduğu için Dı111 (Dili, DüeiT) nisbesiyle anı
lır. cahiliye döneminde kabilesinden bir sü
re uzaklaştırılan Sariye'nin başka kabilele
re baskın düzenleyerek ve hırsızlık yapa
rak hayatını sürdürdüğü belirtilir.